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Cena

914,472 EUR

Zména o

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Splatnost

Velikost obchodu

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)
Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva (datum)
Cena vyporadani (datum)

Oteviené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%) -
Vykonn. (abs.) -
Beta -
Volatilita -

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

0,78% (7,11)

RAAFK25
Eurex

EUR

Future
RATIONAL AG
05-2025

100

-EUR (-)

-EUR (-)
914,472 EUR
914,472 EUR
914,472 EUR
907,3594 EUR
RATIONAL AG
899,50 (16.08.24)
914,47 (16.08.24)
0

1r 3r

920.00

900.00

ga0.00

g60.00

a40.00

gz20.00

a00.00

780.00

I"\-I

51

05.2024

06.2024

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Soucasné analyzy

Sektory | Z trha

Datum

16.08.2024 -
15.08.2024 -
14.08.2024 -
13.08.2024 -
12.08.2024 : 2

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava

Global Equity Ratings

07.2024

0@.2024

895,007 EUR (0)
820,836 EUR (0)
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=DE0007010803
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20sector&ISIN=DE000F0V7AN6&ID_NOTATION=459353194
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20market&ISIN=DE000F0V7AN6&ID_NOTATION=459353194
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402843
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b9644a9fca1f505b11ca21f25ddbac5ca64233cb17149dd856f253587b9395a7&idfile=60869&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60869%2F2024-08-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=1979afb698e14c563&time=1723965232&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402709
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5d3ccb11924bbbf2640e1dd63989139127a971aad9133dcf4f18a98506976742&idfile=60862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60862%2F2024-08-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=9e2cd21dad4767135&time=1723965232&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402497
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=43af3735b22375d452c470ab70fa64b04191948d836611bae77c77c6ec09fde9&idfile=60854&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60854%2F2024-08-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d425aa0b9af6121c9&time=1723965232&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402343
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3a51e8307101b7c3046ca6511252ce7153b2448783c06aa3c31506bf90e93a35&idfile=60850&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60850%2F2024-08-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=627bc8fdc8c1790dd&time=1723965232&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5c505a245d13076b59399745db908fdbf9a89b0a6380ba1baf7435bc6982e08c&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=a7270e30bce6fcd77&time=1723965232&tool=RSC
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